
Bosna i Hercegovina

Federacia Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

SREDNJA SKOLA M肥TALSKⅢ ZANIMANJA

71000 Sa鱒jevo, Zm砧a od Bosne br.8,tel十十387 33 275 600(sekretar), 275 601(direktor); fax:207 369

-Direktor-

Brq主01-1 180/2020

Saredevo, 14. 12.2020. godine

Na osnoⅧ 6lana 18. stav l. i 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluめeni glasnik BiH“

brQi 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (”Slu劫eni glashik BiH“ brQj 90/14) i 6lana

6. stav l. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU SredI可v ckola metalskih zanimar垂v

Sarapevo, direktor乱eole donosi:

O D L U K U

O POkretanju postupka javne nabavke usluga

l. Predmet JaVne nabavke‥　Nabavka usluge izrade betonske podloge u zavarivackoj

radionici.

2. Vrsta postupka: Direktni sporazum

3・ Podaci o bu厳etskqi pozic串sa kqie se pla6a nabavka: Bud洗tska sredstva削eole za 2020.

godinu

4・ JRJN: 45262321-7 (polaganje podnog estriha)

5. Proc蒔njena vr串dnostjavne nabavke bez PDV-a: 4.900,00KM

6. Po6etak procedure 」aVne nabavke: 14.12.2020.godine

7・ O5ekivani kr匂procedurejaⅧe nabavke: 31.12.2020. godine

8. Odluka stupa na snagu danom dono§eI直

DOSTAVLJENO :

l x Ra6unovodstvu

lX KomlSUI Za JN

Ix Arhivi JN 2020


